San Adrian, 15 de octubre del 2022
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' Juegos Deportivos de Navarra

ATLETISMO
/%/

Nafarroako Kirol Jokoak

SUB-14 FEMENINO

Calle DORSAL Apellidos Nombtre Club

4 158 JIMENEZ PUERTA CLAUDIA ESCOLARES SAN ADRIAN

1 20  GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES CANTERA

6 177 FERNANDEZ GORRI AITANA ESCOLARES TAFALLA

1 183  VALVERDE LARRASOANA UXUE ESCOLARES TAFALLA

3 188 MARANON SOLA JULIA ESCOLARES TAFALLA

5 193  LAVILLA JIMENEZ ILIA ESCOLARES SAN ADRIAN

3 167 DE ESTEBAN OJER NURIA ESCOLARES TAFALLA

2 179 MAESTRE MONREAL PAULA ESCOLARES TAFALLA

2 174  CARRO VILLAPLANA LEYRE ESCOLARES TAFALLA

1 178 TANCO DE LA BARRERA MARIA ESCOLARES TAFALLA

3 194 LAVILLA JIMENEZ EVA ESCOLARES SAN ADRIAN

6 159 MARTINEZ FERNANDEZ AMAIA ESCOLARES SAN ADRIAN

5 172 ALFARORUIZ AINARA ESCOLARES TAFALLA

4 161 MOLINA ARMENDARIZ MIREIA ESCOLARES SAN ADRIAN

5 187 BERRIO ESQUIROZ BERA ESCOLARES TAFALLA

4 176 GARCIA TAJADURA ALICIA ESCOLARES TAFALLA

3 171 ARMENDARIZ SANZ IRUNE ESCOLARES TAFALLA

2 156 ANTONANZAS PEREZ ANGELA ESCOLARES SAN ADRIAN

6 181 MARTINENA SAPINA IREBER ESCOLARES TAFALLA

2 160 LAHUERTA FERNANDEZ SOFIA ESCOLARES SAN ADRIAN

6 162 cANO TREVIRO CARMEN ESCOLARES SAN ADRIAN

5 168 GARRIZ MARCO LuciA ESCOLARES TAFALLA

2 184 MARTINEZ SHWERY NATALIA ESCOLARES TAFALLA

4 196 ESPINAL BAZTAN YARA ESCOLARES TAFALLA

1 169 PENASELCID LEYRE ESCOLARES TAFALLA

5 180 FLAMARIQUE JIMENEZ ZALOA ESCOLARES TAFALLA

3 165 PARRA ARNAIZ MARIA ESCOLARES SAN ADRIAN

1 164 PARRA ARNAIZ CELIA ESCOLARES SAN ADRIAN

Columnz DORSAL Apellidos Nombtre Club

183 VALVERDE LARRASOANA UXUE ESCOLARES TAFALLA
177 FERNANDEZ GORRI AITANA ESCOLARES TAFALLA
20  GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES CANTERA
171 ARMENDARIZ SANZ IRUNE ESCOLARES TAFALLA
184 MARTINEZ SHWERY NATALIA ESCOLARES TAFALLA
172 ALFARORUIZ AINARA ESCOLARES TAFALLA
161 MOLINA ARMENDARIZ MIREIA ESCOLARES SAN ADRIAN
158 JIMENEZ PUERTA CLAUDIA ESCOLARES SAN ADRIAN
188 MARANON SOLA JULIA ESCOLARES TAFALLA
167 DE ESTEBAN OJER NURIA ESCOLARES TAFALLA
196 ESPINAL BAZTAN YARA ESCOLARES TAFALLA
160 LAHUERTA FERNANDEZ SOFIA ESCOLARES SAN ADRIAN
187 BERRIO ESQUIROZ BERA ESCOLARES TAFALLA
159 MARTINEZ FERNANDEZ AMAIA ESCOLARES SAN ADRIAN
193 LAVILLA JIMENEZ ILIA ESCOLARES SAN ADRIAN
156 ANTONANZAS PEREZ ANGELA ESCOLARES SAN ADRIAN
162 cANO TREVIRO CARMEN ESCOLARES SAN ADRIAN
194 LAVILLA JIMENEZ EVA ESCOLARES SAN ADRIAN

11:15H

Categoria
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

12:45H

Categoria
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

XXXV JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
12 JORNADA OTONO-INVIERNO EN PISTA

Temporada 2022/2023
Licencia Sexo Marca
EN 204 F 8,13
EN 2140 F 8,75
EN 461 F 8,76
EN 464 F 8,77
EN 2690 F 9,05

F 9,10
EN 1594 F 9,13
EN 499 F 9,16
EN 469 F 9,21
EN 462 F 9,24

F 9,26
EN 205 F 9,32
EN 508 F 9,48
EN 207 F 9,56
EN 517 F 9,69
EN 1466 F 9,75
EN 2560 F 9,76
EN 2257 F 9,78
EN 516 F 9,81
EN 206 F 9,84
EN 3192 F 9,85
EN 1600 F 9,86
EN 470 F 10,00

F 10,35
EN 1609 F 10,38
EN 512 F 10,63
EN 3204 F 11,00
EN 3203 F 11,19
Licencia Sexo Marca
EN 464 F 1,33,44
EN 461 F 1,33,77
EN 2140 F 1,34,28
EN 2560 F 1,37,88
EN 470 F 1,38,93
EN 508 F 1,41,41
EN 207 F 1,42,17
EN 204 F 1,42,50
EN 2690 F 1,42,85
EN 1594 F 1,44,84

F 1,46,28
EN 206 F 1,48,94
EN 517 F 1,50,88
EN 205 F 1,51,24

F 1,53,61
EN 2257 F 1,55,19
EN 3192 F 2,00,17

F 2,00,29
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Columna Columne DORSAL Apellidos

LONGITUD

193
194
20
158
165
176
180
161
156
164
181
186
184
168
162
171

LAVILLA JIMENEZ
LAVILLA JIMENEZ
GRACIA LEKUMBERRI
JIMENEZ PUERTA
PARRA ARNAIZ
GARCIA TAJADURA
FLAMARIQUE JIMENEZ
MOLINA ARMENDARIZ
ANTONANZAS PEREZ
PARRA ARNAIZ
MARTINENA SAPINA
BERROTARAN VELAZ
MARTINEZ SHWERY
GARRIZ MARCO

CANO TREVINO
ARMENDARIZ SANZ

Columna Columnz DORSAL Apellidos

60 M

Serie

1
1
2
2
1
2

a A

177
159
193
158
179
183
160
194
178
188
176
156
174
187
181
161
184
167
171
168
169
196
172
186
180
165
164

Calle Dorsal

3
1

-
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88
95
99
89
92
85
105
90
106

FERNANDEZ GORRI
MARTINEZ FERNANDEZ
LAVILLA JIMENEZ
JIMENEZ PUERTA
MAESTRE MONREAL
VALVERDE LARRASOARNA
LAHUERTA FERNANDEZ
LAVILLA JIMENEZ
TANCO DE LA BARRERA
MARANON SOLA
GARCIA TAJADURA
ANTONANZAS PEREZ
CARRO VILLAPLANA
BERRIO ESQUIROZ
MARTINENA SAPINA
MOLINA ARMENDARIZ
MARTINEZ SHWERY

DE ESTEBAN OJER
ARMENDARIZ SANZ
GARRIZ MARCO

PENAS ELCID

ESPINAL BAZTAN
ALFARO RUIZ
BERROTARAN VELAZ
FLAMARIQUE JIMENEZ
PARRA ARNAIZ

PARRA ARNAIZ

Apellidos

ALDEA ANTONANZAS
PASCUAL GARDE

ANDIA OLCOZ

AYENSA CANO

GODOY LLOPIS
LIZARRIBAR VILCHEZ
MOUSSAID BEN FOUNAMI
CALZADA SANCHEZ
VICENTE TENECELA,

Nombtre
ILIA

EVA
HAIZEA
CLAUDIA
MARIA
ALICIA
ZALOA
MIREIA
ANGELA
CELIA
IREBER
IRATI
NATALIA
LUCIA
CARMEN
IRUNE

Nombtre
AITANA
AMAIA
ILIA
CLAUDIA
PAULA
UXUE
SOFIA
EVA
MARIA
JULIA
ALICIA
ANGELA
LEYRE
BERA
IREBER
MIREIA
NATALIA
NURIA
IRUNE
Lucia
LEYRE
YARA
AINARA
IRATI
ZALOA
MARIA
CELIA

Club

ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES CANTERA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES TAFALLA

Club

ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN

SUB-14 MASCULINO

Nombre Club

ADAR ESCOLARES SAN ADRIAN
INIGO ESCOLARES TAFALLA

IKER ESCOLARES TAFALLA

HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN
POL ESCOLARES SAN ADRIAN
ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN
SUFIA ESCOLARES SAN ADRIAN
PABLO ESCOLARES SAN ADRIAN
XABIER ESCOLARES SAN ADRIAN

10:30 H

Categoria
U14F

U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

11:00 H

Categoria
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

10:30 H

Categoria
U14Mm
u14m
U14Mm
u14m
U14m
u14m
u14m
u14m
u14m

Licencia

EN 2140
EN 204
EN 3204
EN 1466
EN 512
EN 207
EN 2257
EN 3203
EN 516
EN 509
EN 470
EN 1600
EN 3192
EN 2560

Licencia
EN 461
EN 205

EN 204
EN 499
EN 464
EN 206

EN 462
EN 2690
EN 1466
EN 2257
EN 469
EN 517
EN 516
EN 207
EN 470
EN 1594
EN 2560
EN 1600
EN 1609

EN 508
EN 509
EN 512
EN 3204
EN 3203

Licencia
EN 191
EN 1608
EN 485
EN 1297
EN 192
EN 2255

EN 193

Sexo

F
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Sexo
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Sexo

M

£ T 2 2L L

Marca
8,34
7,06
6,52
6,09
5,22
4,94
4,78
4,74
4,57
4,48
4,35
4,34
4,25
4,22
3,84
3,77

Marca
4,06
3,92
3,89
3,81
3,75
3,72
3,59
3,58
3,57
3,56
3,54
3,47
3,46
3,39
3,37
3,34
3,31
3,24
3,09
2,98
2,88
2,86
2,82
2,79
2,64
2,48
2,40

Marca
8,19
8,41
8,69
8,74
8,74
9,77

10,67
11,30
11,49
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Serie Columne Dorsal
99
88
89
95
92
85
90
105
106

N = 2 N =2 NN = -

PESO 3KG

Columna Columne Dorsal
99
88
92
90
89
85
105
106

LONGITUD

Columna Columne Dorsal

92
88
95
99
89
90
105
85
106

Apellidos

ANDIA OLCOZ

ALDEA ANTONANZAS
AYENSA CANO

PASCUAL GARDE

GODOY LLOPIS
LIZARRIBAR VILCHEZ
CALZADA SANCHEZ
MOUSSAID BEN FOUNAMI
VICENTE TENECELA,

Apellidos

ANDIA OLCOZ

ALDEA ANTONANZAS
GODOY LLOPIS

CALZADA SANCHEZ
AYENSA CANO
LIZARRIBAR VILCHEZ
MOUSSAID BEN FOUNAMI
VICENTE TENECELA,

Apellidos

GODOY LLOPIS

ALDEA ANTONANZAS
PASCUAL GARDE

ANDIA OLCOZ

AYENSA CANO

CALZADA SANCHEZ
MOUSSAID BEN FOUNAMI
LIZARRIBAR VILCHEZ
VICENTE TENECELA,

seam E:.&r r_-unn

club atietismol

Nombre
IKER
ADAR
HECTOR
INIGO
POL
ANDONI
PABLO
SUFIA
XABIER

Nombre
IKER
ADAR
POL
PABLO
HECTOR
ANDONI
SUFIA
XABIER

Nombre
POL
ADAR
INIGO
IKER
HECTOR
PABLO
SUFIA
ANDONI
XABIER

Club

ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN

Club

ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN

Club

ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN

12:30 H

Categoria
U14Mm
u14m
U14M
u14m
U14m
u14m
Ul14Mm
u1l4m
u14m

11:45H

Categoria
U14Mm
u14m
U14m
u14m
U14Mm
u14m
u14m
u14m

12:00 H

Categoria
u14m
U14Mm
u14m
U14Mm
u14m
U14Mm
u14m
U14Mm
u14m

Licencia
EN 485
EN 191
EN 1297
EN 1608
EN 192
EN 2255
EN 193

Licencia
EN 485
EN 191
EN 192
EN 193
EN 1297
EN 2255

Licencia
EN 192
EN 191
EN 1608
EN 485
EN 1297
EN 193

EN 2255

Sexo
M

£ T 2L L2

Sexo
M

T L

Sexo

M

T 2L L2

Marca
1,29,08
1,30,53
1,31,87
1,32,24
1,37,50
1,50,85
1,58,37
1,59,98
2,05,89

Marca
9,06
7,88
7,52
5,75
5,73
5,09
4,82
4,16

Marca
4,52
4,44
4,42
4,36
3,81
3,01
2,86
2,79
2,50



